1

ПРОТОКОЛ № 2

заседания Комиссии по противодействию коррупции в

ГБОУ школе №320 Приморского района Санкт-Петербурга

Время проведения: 27.01.2021 г. 10.00.

Место проведения: ул. Оптиков, д. 47\5, конференц-зал.

Заседание вел:

Председатель Комиссии – директор ГБОУ №320 И. Б. Черноус

Заместитель председателя Комиссии – заместитель директора по УВР С. И. Кондрашова

Ответственный секретарь Комиссии – заместитель директора по ВР Л.Л.Шуляк

Присутствовали: члены Комиссии – 7 человек.

Повестка дня:

1.  Итоги проверки ГБОУ школы № 320 по направлению антикоррупционной деятельности

учреждения. Анализ итогов проверки и корректировка работы на 2020-2021 учебный год

Решение:

1. Довести до сведения педагогических работников итоги проверки. Скорректировать план

работы с трудовым коллективом с учетом рекомендаций по итогам проверки.

Председатель Комиссии                                                                                                  И. Б. Черноус

Секретарь Комиссии                                                                                                        Л. Л. Шуляк

		2022-02-28T14:41:46+0300
	Черноус Ирина Борисовна